CONCESSÃO DE PATROCiNIO ENTRE MUNICÍPIO DE HORIZONTE E HORIZONTE FUTEBOL 

CLUBE PARA TEMPORADA DE 2025, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ESPORTE E 

LAZER DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. CONTRATADO/PATROCINADO: HORIZONTE FUTEBOL 

CLUBE, inscrita no CNPJ sob o n° 06.252.967/0001-47; VALOR GLOBAL DO PATROCÍNIO: R$ 

1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Recursos 

devidamente alocados no orçamento Municipal da Secretaria de Esporte e Lazer, classificados sob a 

seguinte dotação orçamentária: 10 01 27 811 0028 2.086; Elemento de despesa: 3.3.50.41.00; Fonte de 

Recursos: